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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
o PUBLIKE” '

DATE: 02.03.2021

[. TE DHENAT PERSONALE

A. Gieneélitetet aktuale

EMER" PAND!
MBIEMER JANI

ATES! o TAQO
AMESI | TRENDA
DATELINDJE 07.03.1993
VENDLINDJE LIQENAS
VENDBANIM LIQENAS
NR. ID | J30307032B

B. Gjenealitete 6 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé. gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1é ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

1'@.kﬁm | |
: N ' (emér, mbiemgr, nénshkrim)
- (h; : 1



. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari PANDI TAQO JANI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

'b)' Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kété Formular pErbé'n vepér penale dhe
dénohet me burgim Sipas nenit 190 té Kodit Penal.

" ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

' ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelq|min per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhene tjetér biometrike.

: d) Pasqyrimi i té dhenave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular -
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

é) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbroltjen e t& dhénave personale.

1 Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve {8 pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e ié dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES' JENI |1 SIGURT? SUGJEROHET Qi NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE BEHET

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJrl'HE FORMULARI!

emer mbiemér, nenshknm)

/g’lf’@& ZM %

@j s %QW‘ - | .
, _ (emér, mbiemér, nénshkrim)



li. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndomehere me' vendim gmqesor té formés sé preré nga njé autoritet
- gjyqgésor shg iptar ose i huaj7 { Vendos X Qerbn Qergyg[esz

o [ Jo |[x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor iogérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé geshf;e penale té gazgydhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri Qergyglesz

Po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dh nat e vendirit ajy

Iﬁlﬁ,&‘\[«‘ TQV\#L

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet I huaj, pér kryerjen e njé
' vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

—

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: o

_5 A éshté caktuar nda
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

jush ndon ehere masé shtren uese e siqurisé personale, né fuqi

- JO

- X

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

R h(‘L 701 VUL

m (emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE
fpaltsid-ndiiugl

6. A éshté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdh

_ ér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO. - Jo [x

Nése po, specifikoni té dhénat e rhéposhtme:

X pérbri pérgjigies) :

Po [ o -
PRMEJL, ‘Evul

* (emér, mbiemér, nénshkrim)

E



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: . ;

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L . PER SHKAK TE 1ARSI 2020 - MAJ | BITOLA, "VASKO KARANGELOVSKI"
BITOLA, = PANDEMISE COVID -19 ' .
MAQEDONI (MBYLLJA E KUFIJVE)

Duke gené i'vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. :

femér, mbiemér. nénshkrim). -

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje‘ té tyre kétij Formulari, '

Nése pfesé te Ccakluara t& Formularit jané té pam, ;aftueshme pér deklanmm e {é dhénave, shto aq
pjese sa ju nevo;ften Pér pasqyrimin e te gjitha té dhenave ‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| Eksbé,’ri_eri:{:ai né puné:

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: PANDI

- Atésia: TAQO
Mbiemér: JANI

Datélindja: 07.03.1993
Vendlindja:LIQENAS_,_ 2

- Kandidat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND te dates 25 04.2021

zonen zg]edhore Qarku KOR(;E

Ars:ml. R . A Cmmrsg
2012 2015 o BACHELOR DEGA “MENAXHIM DHE RESURSE g
/ | NJEREZORE" UNIVERSITETI PRIVAT "MENAXHIM
TURIZMI" SHKUP MAQEDONI

2007-2011 ©  SHKOLLA E MESME PERGIITHSHME, PUSTEC.

2020 -2021  OPERATOR ,FIRME PRIVA

HUMBER”,
. BITOLA, MAQEDONL. .

2015-2019  SPECIALIST NE SEKTORIN E TURZMIT, BASHKIA PUSTEC.

Kualifikimi:

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Z'gjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Aktivite shogérore dhe politike:

~ 2017- ANETAR I LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM.

NENTOR 2020-  DELEGAT I KONVENTES KOMBETARE TE LEVIZIES
SOCIALISTE PER INTEGRIM.

© KRYETAR I LSI-SE PUSTEC. .

'PANDI JANI
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




